
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 153026  Gruppe Landesliga weibliche Jugend A Ost

Datum 24.04.2022, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft TuS Komet Arsten II

Spielort Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet

Arsten

 Gastmannschaft JMSG Seevetal/Ashausen Winsen

 

Heimmannschaft

TuS Komet Arsten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neisen, Julia - - 2 08:02

8 Berlips, Sarah - - 9 3/4

9 Matz, Lea - - 1 21:50

10 Blome, Lisa-Karina - - 3 3/3 23:32

11 Brügmann, Leonie - -

12 Bezzaz, Louisa - - 1

13 Oelckers, Mara - - 4 39:24

15 Setzer, Liv - -

72 Tjardes, Finja - - 1 05:19 52:51

A Lücke, Bettina - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 23:47

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 45:52

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JMSG Seevetal/Ashausen Winsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lönnies, Alina - -

2 Führing, Felin - - 3 1/1 14:24 18:35 30:27

3 Harms, Nina - - 2

4 Poggensee, Nele - - 3

5 Solaker, Alisya - - 2 1/1 46:11

6 Riek, Annalena - - 2 11:45

7 Bahn, Charlotte - - 7 3/3

9 Krummheuer, Nele - - 51:11

10 Strunk, Friederike - - 1

14 Braun, Emma - - 1

18 Böge, Mia - - 1

21 Schwan, Elene - - 1

A Korn, Felix - - 18:09

B Bahn, Carola - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 41:33

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hillberger, Maurice - - - - -

SR B Pargmann, Daniel - - - - -

Zeitn. Blome, Timo - - - - -

Sek. Neisen, Jens - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JMSG Seevetal/Ashausen Winsen

Ergebnis 21:23 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:19 Verwarnung 72 Tjardes, Finja

Gast 05:42 0:1 Tor 6 Riek, Annalena

Heim 08:02 Verwarnung 2 Neisen, Julia

Gast 08:21 0:2 7m mit Tor 7 Bahn, Charlotte

Gast 09:01 0:3 Tor 21 Schwan, Elene

Heim 10:56 1:3 Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 11:20 1:4 Tor 2 Führing, Felin

Gast 11:45 Verwarnung 6 Riek, Annalena

Gast 12:56 1:5 7m mit Tor 2 Führing, Felin

Gast 13:38 1:6 Tor 4 Poggensee, Nele

Heim 14:17 2:6 Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 14:24 Verwarnung 2 Führing, Felin

Heim 16:12 3:6 Tor 2 Neisen, Julia

Heim 17:29 4:6 Tor 13 Oelckers, Mara

Gast 18:09 Verwarnung A Korn, Felix

Gast 18:09 4:7 Tor 3 Harms, Nina

Gast 18:35 2 Minuten 2 Führing, Felin

Heim 18:35 5:7 7m mit Tor 10 Blome, Lisa-Karina

Heim 19:26 6:7 Tor 13 Oelckers, Mara

Gast 21:04 6:8 Tor 18 Böge, Mia

Heim 21:50 2 Minuten 9 Matz, Lea

Heim 23:32 2 Minuten 10 Blome, Lisa-Karina

Gast 23:36 6:9 7m mit Tor 5 Solaker, Alisya

23:47 Auszeit Heim

Heim 24:34 7:9 Tor 13 Oelckers, Mara

Gast 24:55 7:10 Tor 4 Poggensee, Nele

Heim 29:11 8:10 Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 30:27 2 Minuten 2 Führing, Felin

Heim 30:29 9:10 7m mit Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 30:53 9:11 Tor 7 Bahn, Charlotte

Gast 32:52 9:12 Tor 6 Riek, Annalena

Heim 33:42 10:12 Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 34:06 10:13 Tor 2 Führing, Felin

Heim 37:23 11:13 Tor 2 Neisen, Julia

Heim 39:03 12:13 7m mit Tor 8 Berlips, Sarah

Heim 39:24 2 Minuten 13 Oelckers, Mara

Gast 39:29 12:14 7m mit Tor 7 Bahn, Charlotte

Heim 40:06 13:14 Tor 8 Berlips, Sarah

Heim 41:25 14:14 Tor 72 Tjardes, Finja

41:33 Auszeit Gast

Gast 41:45 14:15 Tor 7 Bahn, Charlotte

Gast 42:37 14:16 Tor 4 Poggensee, Nele

Heim 43:18 15:16 7m mit Tor 10 Blome, Lisa-Karina

Gast 44:00 15:17 Tor 7 Bahn, Charlotte

Gast 45:36 15:18 Tor 7 Bahn, Charlotte

45:52 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:11 2 Minuten 5 Solaker, Alisya

Heim 46:13 16:18 7m mit Tor 10 Blome, Lisa-Karina

Heim 48:15 17:18 7m mit Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 49:04 17:19 Tor 10 Strunk, Friederike

Heim 49:24 18:19 Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 51:11 2 Minuten 9 Krummheuer, Nele

Heim 52:03 19:19 Tor 12 Bezzaz, Louisa

Heim 52:51 2 Minuten 72 Tjardes, Finja

Gast 52:51 19:20 7m mit Tor 7 Bahn, Charlotte

Heim 53:53 20:20 Tor 13 Oelckers, Mara

Gast 54:10 20:21 Tor 3 Harms, Nina

Heim 55:34 21:21 Tor 9 Matz, Lea

Gast 56:25 21:22 Tor 5 Solaker, Alisya

Heim 57:39 21:22 7m ohne Tor 8 Berlips, Sarah

Gast 57:55 21:23 Tor 14 Braun, Emma
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